

EP.26.72.2023

Warszawa, dnia 08 sierpnia 2023 roku.

**ODPOWIEDZI
na zapytania do SWZ**

Dotyczy: postępowania na „**Dostawę materiałów opatrunkowych, podciśnieniowych leczenia ran**” – sprawa nr EP/63/2023

Szanowni Państwo,

uprzejmie informujemy, iż w postępowaniu na „**Dostawę materiałów opatrunkowych, podciśnieniowych leczenia ran** ” SPRAWA NR EP/63/2023, prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1710 z późn.zm.) wpłynęły do Zamawiającego zapytania dotyczące zapisów specyfikacji warunków zamówienia.

Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 w związku z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, odpowiada na zadane pytania.

Pytanie 1. - Dotyczy Zadania nr 16

Czy Zamawiający wymaga myjki zgrzewanej termicznie, a nie zszywanej, dzięki czemu nie działa drażniąco na skórę pacjenta?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 2. - Dotyczy Zadania nr 16

Czy Zamawiający wymaga myjki rękawicy o anatomicznym, zaokrąglonym kształcie (nie prostokątna), zwężana w nadgarstku, co zapobiega zsuwaniu się?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 3. - Dotyczy Zadania nr 16

Czy Zamawiający w trosce o najwyższe standardy bezpieczeństwa pacjenta i personelu, wymaga, aby myjki (będące wyrobem kosmetycznym objętym 23% stawką VAT zgodnie z opinią Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych), posiadały wpis do europejskiego rejestru wyrobów kosmetycznych? Wpis produktu do europejskiego rejestru wyrobów kosmetycznych (CPNP) oznacza, że produkt i wszystkie składniki, zostały przetestowane pod względem bezpieczeństwa stosowania i jest gwarancją dla Zamawiającego, że użytkuje produkt sprawdzony i zarejestrowany zgodnie z obowiązującym prawem.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 4. - Dotyczy Zadania nr 18 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści jałowy zestaw opatrunkowy mały do podciśnieniowej terapii leczenia ran zawierający: 1 szt podkładka z miękkim wyścielonym nieprzezroczystym drenem typu Soft Port, odprowadzający wydzielinę i złączem do podłączenia do zbiornika, 1 - pianka 10 cm x 8 cm x 3 cm. Samoprzylepna folia okluzyjna do mocowania i uszczelniania opatrunku- 1 szt transparentna folia 30 cm x 20 cm , Sterylny. Oparunek pakowany pojedynczo z przeliczeniem ilości Zamawiającego.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 5. - Dotyczy Zadania nr 18 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści jałowy zestaw opatrunkowy duży do podciśnieniowej terapii leczenia ran zawierający: 1 szt podkładka z miękkim wyścielonym nieprzezroczystym drenem typu Soft Port, odprowadzający wydzielinę i złączem do podłączenia do zbiornika, 1 - pianka 25cm x 15 cm x 3 cm. Samoprzylepna folia okluzyjna do mocowania i uszczelniania opatrunku- 2 szt transparentna folia 30cm x 20 cm. Sterylny. Oparunek pakowany pojedynczo z przeliczeniem ilości Zamawiającego.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 6. - Dotyczy Zadania nr 18 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści jałowy zestaw opatrunkowy podciśnieniowej terapii leczenia ran do zaopatrywania ran jamy brzusznej, do stosowania na narządy wewnątrztrzewnowe zawierający: 1 szt podkładka z miękkim wyścielonym nieprzezroczystym drenem typu Soft Port odprowadzający wydzielinę i złączem do podłączenia do zbiornika, 2 - pianki 40,5cm x 27,5 cm x 2,5 cm. 6 x samoprzylepnych folii okluzyjnych do mocowania i uszczelniania opatrunku, 1 powłoka ochronna na narządy wewnętrzne o wymiarach 80cm x 66cm.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 7. - Dotyczy Zadania nr 18 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści miękkie Soft Port podkładkę samoprzylepną łączącą opatrunek z kanistrem oraz kompatybilnym z urządzeniem.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 8. - Dotyczy Zadania nr 18 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści gładką tkaninę acetatową pokrytą warstwą obojętnej maści, do zabezpieczenia delikatnych struktur stosowaną m.in. przy terapii podciśnieniowej. Rozmiar 20cm x 40cm pakowana po 25 sztuk, z przeliczeniem ilości Zamawiającego.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 9. - Dotyczy Zadania nr 18 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści Y-connector służący do połączenia dwóch opatrunków pod jedno urządzenie, kompatybilny z proponowanym urządzeniem.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 10. - Dotyczy Zadania nr 19 poz. 5

Czy zamawiający dopuszcza opatrunek włóknisty z gęsto splecionych włókien alkoholu poliwinylowego z siarczanem srebra. W kontakcie z wysiękiem żeluje zachowując trwałą strukturę, dzięki czemu może być usunięty z rany w jednym kawałku. Opatrunek o bardzo dużej

Pytanie 4. - Dotyczy Zadania nr 18 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści jałowy zestaw opatrunkowy mały do podciśnieniowej terapii leczenia ran zawierający: 1 szt podkładka z miękkim wyścielaniem nieprzezroczystym drenem typu Soft Port, odprowadzający wydzielinę i złączem do podłączenia do zbiornika, 1 - pianka 10 cm x 8 cm x 3 cm. Samoprzylepna folia okluzyjna do mocowania i uszczelniania opatrunku- 1 szt transparentna folia 30 cm x 20 cm , Sterylny. Oparunek pakowany pojedynczo z przeliczeniem ilości Zamawiającego.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 5. - Dotyczy Zadania nr 18 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści jałowy zestaw opatrunkowy duży do podciśnieniowej terapii leczenia ran zawierający: 1 szt podkładka z miękkim wyścielaniem nieprzezroczystym drenem typu Soft Port, odprowadzający wydzielinę i złączem do podłączenia do zbiornika, 1 - pianka 25cm x 15 cm x 3 cm. Samoprzylepna folia okluzyjna do mocowania i uszczelniania opatrunku- 2 szt transparentna folia 30cm x 20 cm. Sterylny. Oparunek pakowany pojedynczo z przeliczeniem ilości Zamawiającego.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 6. - Dotyczy Zadania nr 18 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści jałowy zestaw opatrunkowy podciśnieniowej terapii leczenia ran do zaopatrywania ran jamy brzusznej, do stosowania na narządy wewnętrzne zawierający: 1 szt podkładka z miękkim wyścielaniem nieprzezroczystym drenem typu Soft Port odprowadzający wydzielinę i złączem do podłączenia do zbiornika, 2 - pianki 40,5cm x 27,5 cm x 2,5 cm. 6 x samoprzylepnych folii okluzyjnych do mocowania i uszczelniania opatrunku, 1 powłoka ochronna na narządy wewnętrzne o wymiarach 80cm x 66cm.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 7. - Dotyczy Zadania nr 18 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści miękkie Soft Port podkładkę samoprzylepną łączącą opatrunek z kanistrem oraz kompatybilnym z urządzeniem.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 8. - Dotyczy Zadania nr 18 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści gładką tkaninę acetatową pokrytą warstwą obojętnej maści, do zabezpieczenia delikatnych struktur stosowaną m.in. przy terapii podciśnieniowej. Rozmiar 20cm x 40cm pakowana po 25 sztuk, z przeliczeniem ilości Zamawiającego.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 9. - Dotyczy Zadania nr 18 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści Y-connector służący do połączenia dwóch opatrunków pod jedno urządzenie, kompatybilny z proponowanym urządzeniem.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 10. - Dotyczy Zadania nr 19 poz. 5

Czy zamawiający dopuszcza opatrunek włóknisty z gęsto splecionych włókien alkoholu poliwinylowego z siarczanem srebra. W kontakcie z wysiękiem żeluje zachowując trwałą strukturę, dzięki czemu może być usunięty z rany w jednym kawałku. Opatrunek o bardzo dużej

absorbpcji i retencji. Zastosowanie opatrunku do ran z cechami infekcji, płaskich i głębokich w tym tuneli, kieszeni, przetok. Opatrunek o działaniu bójącym wobec szerokiej gamy drobnoustrojów nawet w siódmej dobie. Potwierdzone badaniami in vivo działanie przeciw odbudowie struktur biofilmowych. Wielkość opatrunku 10cm x 10cm z możliwością docinania, opatrunek pakowany po 10 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11. - Dotyczy Zadania nr 19 poz. 6

Czy zamawiający dopuszcza opatrunek z zawartością siarczanu srebra i węgla aktywowanego? Pozostałe cechy zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12. - Dotyczy Zadania nr 19 poz. 8

Czy zamawiający dopuszcza opatrunek o rozmiarze 22x25cm? Pozostałe cechy zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 13. - Dotyczy Zadania nr 8 poz. 1

Czy zamawiający dopuści złożenie oferty na zestaw do angiografii o nieznacznie zmienionym składzie.

Chusta angiograficzna z włókniny sms w rozmiarze 211 x 292 cm z warstwą przezroczystą z prawej strony do zabezpieczenia pulpitu sterowniczego o szer. 71 cm. Dwa otwory do nakłucia tt. udowej o średnicy 12 cm otoczone folią przylepną w świetle otworu (Ø samego otworu 7 cm). Odległość otworów od górnej krawędzi serwety 80 cm. Warstwa wysokochłonna w polu zabiegowym 81 x 122 cm.

Osłona na ekran 80x100 cm typu torba.

Pozostały skład zgodny z wymaganiami SWZ.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 14. - Dotyczy Zadania nr 8 poz. 2

Czy zamawiający dopuści złożenie oferty na zestaw do wkłucia centralnego o nieznacznie zmienionym składzie.

Serweta do nakrycia stołu instrumentariuszki w rozmiarze 75x110 cm.

Serwety dwuwarstwowe 45x75 cm z paskiem lepny na krótszym boku.

Plastikowe narzędzie do mycia pola-kleszczyki uniwersalne, proste 13 cm.

Nożyczki metalowe tępo/ostre 14 cm.

Pęseta anatomiczna z polikarbonatu 12 cm.

Peana ze stali zagięty, anatomiczny 13 cm.

Pozostały skład zgodny z wymaganiami SWZ.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 15. - Dotyczy Zadania nr 8 poz. 3

Czy zamawiający dopuści złożenie oferty na pakiet chirurgiczny o nieznacznie zmienionym składzie.

Kleszczyki plastikowe do mycia pola operacyjnego 13 cm.

Pęseta chirurgiczna z polikarbonatu 12 cm.

Pozostały skład zgodny z wymaganiami SWZ.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 16. - Dotyczy Zadania nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatek opatrunkowych wykonanych z białych włókien poliamidowych pokrytych gumą lateksową - posiadają bardzo dużą elastyczność (~ 300%) wzdłużną i poprzeczną o długości 20mb w stanie rozciągniętym, o niżej opisanych rodzajach aplikacji?

- poz. 1 – nr 1 „dłoń/stopa” lub nr 2 „ramię / przedramię” – do wyboru Zamawiającego
- poz. 2 – nr 4 „udo / kolano” lub nr 5 „głowa” – do wyboru Zamawiającego
- poz. 3 – nr 5 „głowa” lub nr 6 „tors dziecka” – do wyboru Zamawiającego?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 17. - Dotyczy Zadania nr 9 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety o wymiarach 50x60cm, spełniającej pozostałe wymagania zawarte w SWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 18. - Dotyczy Zadania nr 9 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety o wymiarach 75x90cm, spełniającej pozostałe wymagania zawarte w SWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 19. - Dotyczy Zadania nr 9 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety o wymiarach 50x60cm, spełniającej pozostałe wymagania zawarte w SWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 20. - Dotyczy Zadania nr 9 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety o wymiarach 75x90cm, spełniającej pozostałe wymagania zawarte w SWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 21. - Dotyczy Zadania nr 9 poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jałowej osłony na przewody 15x250cm wykonanej z przezroczystej folii polietylenowej , z prostą końcówką, 1 taśmą przylepną i 2 pierścieniami bezlateksowymi do mocowania?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 22. - Dotyczy Zadania nr 9 poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jałowej osłony na przewody 15x240cm wykonanej z przezroczystej folii polietylenowej, z perforowaną końcówką i 2 taśmami przylepnymi do mocowania?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 23. - Dotyczy Zadania nr 21 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu o poniższych różnicach?

- serweta 75x90cm oraz 180x180cm posiada pad chłonny o wymiarach 15x50cm (zamiast 25x60cm)

- serweta 150x240cm bez pada chłonnego i organizatorów przewodów?

Zestaw spełnia pozostałe wymagania zawarte w SWZ

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 24. - Dotyczy Zadania nr 21 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści kocyk na górną część ciała pacjenta dorosłego o wymiarach 230 cm x 100 cm? Kocyk wykonany z wielowarstwowej włókniny SMS, reszta właściwości zgodnie z opisem.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 25. - Dotyczy Zadania nr 16

Czy Zamawiający w zadaniu nr 16 dopuści myjki jednorazowe w postaci rękawicy wykonane z wytrzymałego, chłonnego i miękkiego materiału z możliwością stosowania na mokro i sucho bez warstwy foliowej?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 26. - Dotyczy Załącznika nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu w umowie o treści: „Zamawiający zobowiązuje się do zrealizowania przedmiotu umowy co najmniej w 80% w zakresie wartości umowy, przy czym Wykonawcy nie przysługują względem Zamawiającego jakiegokolwiek roszczenia z tytułu niezrealizowania pełnej ilości przedmiotu umowy.”? Pytanie uzasadniamy faktem, że w myśl art. 433 pkt. 4) [Zakazane postanowienia umowy] Ustawy z dn. 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych projektowane postanowienia umowy nie mogą przewidywać możliwości ograniczenia zakresu zamówienia przez zamawiającego bez wskazania minimalnej wartości lub wielkości świadczenia stron. W przypadku braku zgody prosimy o uzasadnienie decyzji.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany w par.9 Poprzez dodanie do pkt. 2 ppkt. 13) o następującej treści: „Zamawiający zastrzega sobie prawo zmniejszenia zakresu przedmiotu umowy o 20% wartości umowy, bez prawa dochodzenia roszczeń z tego tytułu przez Wykonawcę”

Pytanie 27. - Dotyczy Zadania nr 1

czy Zamawiający dopuści tolerancję do 1cm w rozmiarach wykrojów kompresów?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 28. - Dotyczy Zadania nr 3

czy Zamawiający dopuści tolerancję do 1cm w rozmiarach wykrojów kompresów?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 29. - Dotyczy Zadania nr 6 poz. 1

czy można zaoferować gazę pakowaną a'200 mb?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 30. - Dotyczy Zadania nr 9 poz. 4

czy Zamawiający odstąpi od wymogu zgodności z PN-EN 13795-1-3?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 31. - Dotyczy Zadania nr 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu o składzie:

serweta z przylepcem+dodatkowa łąta chłonna 37,5-70cm	1szt	Dwuwarstwowy laminat PP+PE	240x150 cm
serweta z przylepcem+dodatkowa łąta chłonna 37,5-70cm	1szt	Dwuwarstwowy laminat PP+PE	200x170cm
serweta z przylepcem - przylepiec na szerszym boku+dodatkowa łąta chłonna 37,5-70cm	2szt	Dwuwarstwowy laminat PP+PE	90x75cm
taśma medyczna	1szt		50x9cm
serweta na stół instrum.	1szt		190x150cm
serweta na stolik Mayo	1szt		145x80cm
serwetki do rąk	2szt	włók. kompresowa	40x20cm

oraz osobno dołączona osłona na sprzęt w rozm. (33÷112; połowa obwodu gumki w stanie swobodnym ÷połowa obwodu gumki w rozciągnięciu)x56cm (głębokość) o średnicy 68cm i folia chirurgiczna w rozm. 15x28cm? Cena jednostkowa zostanie podana łącznie za zestaw + osłonę + folię.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 32. - Dotyczy Zadania nr 16

czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie a'50szt z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 33. - Dotyczy Zadania nr 21 poz. 1, 2

czy Zamawiający dopuści zestaw:

- 1 taśma przylepna 9 x 50 cm
- 1 wzmocniona osłona na stolik Mayo 80 x 145 cm, wzmocnienie 76 x 85 cm
- 2 ręczniki do osuszania rąk 40 x 20 cm
- 2 serwety przylepne 75 x 90 cm z padem chłonnym 37,5 x 70 cm
- 1 serweta przylepna 170 x 200 cm z padem chłonnym 37,5 x 70cm
- 1 serweta przylepna 150 x 240 cm z padem chłonnym 37,5 x 70cm cm
- 1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm, wzmocnienie 66 x 190 cm
- Serweta na stolik MAYO, folia- PE piaskowana 50 µm niebieska, wzmocnienie chłonne - laminat 2 warstwowy, polietylen+włóknina) foliowany, nieprzemakalny, w części chłonnej włóknina. Całkowita gramatura 82 g/m2, 80x145cm, wzmocnienie 76x85cm
- Serweta na stół instrumentariuszki, rozmiar 150 x 190 cm (wzmocnienie 66x190cm) wykonana z niebieskiego laminatu dwuwarstwowego, PE+PP (polietylen, polipropylen) foliowanego, nieprzemakalnego, gramatura folii 47g/m2, w części chłonnej polipropylen. Gramatura w części foliowej 47g/m2, warstwa wzmocnienia PP 35g/m2, całkowita gramatura 84g/m2. Odporność na rozerwanie na mokro, obszar krytyczny min. 40 kPa. Odporność na rozerwanie na sucho, obszar krytyczny min. 40kPa. Odporność na penetrację płynów (chłonność) min. 100cm H2O

- Materiał serwet głównych 2 warstwowy na całej powierzchni PE+PP (grubość folii 30µm) o gramaturze 62 g/m2 w części podstawowej + łata chłonna o gramaturze 60g/m2. (łącznie wartość w miejscu wzmocnienia 125g/m2)
- Odporność na rozerwanie na mokro w obszarze krytycznym min. 170 kPa.
- Odporność na rozerwanie na sucho w obszarze krytycznym min. 170 kPa.
- Odporność na penetrację płynów 152 cm H2O, chłonność 549%
- Produkt sterylny, pakowany w sposób gwarantujący aseptyczny sposób aplikacji zawartości pakietu. Materiał obłożenia spełnia wymogi normy PN-EN 13795 1-3.
- Serwety, które posiadają lepiące brzegi, zapewniają stabilność obłożenia i jego szczelność w obecności stosowanych płynów oraz płynów ustrojowych.
- Serwety obłożenia nie zawierają włókien celulozy.
- Opakowanie typu papier/Folia. Na opakowaniu minimum 4 repositionowalne etykiety samoprzylepne zawierające min. numer katalogowy, serię, datę ważności oraz nazwę marki służące do archiwizacji danych. W dobrze widocznej części opakowania umieszczona etykieta pokazująca obrazkowo elementy wchodzące w skład zestawu oraz ich rozmiary.
- Na zestawie wyraźne oznaczenie kierunku rozkładania (system strzałek), a także miejsce lokalizacji na polu operacyjnym (np. głowa, stopa).
- Zestaw w kolorze niebieskim. Zestaw zapakowany w opakowanie pośrednie kartonowe – dyspenser z perforowanym jednym brzegiem oraz karton transportowy

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 34. - Dotyczy Załącznika nr 5

czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę treści na następującą:

§6.

KARY UMOWNE I ODSETKI

1. Wykonawca zobowiązany jest do zapłacenia kar umownych w przypadku:
 - 1) zwłoki w wykonaniu przedmiotu umowy w wysokości 1% wartości brutto niezrealizowanej dostawy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie mniej niż 25 zł,
 - 2) zwłoka w rozpatrzeniu reklamacji, w wysokości 2% wartości brutto zamówienia będącego przedmiotem reklamacji, za każdy dzień zwłoki, licząc od terminu określonego w § 5 ust. 4, jednak nie mniej niż 25 zł
- zwłoka w usunięciu wady w wysokości 1% wartości brutto niezrealizowanej dostawy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie mniej niż 25 zł, kara ta dotyczy również okoliczności wskazanej w § 5 ust. 6 .

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Zamawiający informuje, że zmiany stają się integralną częścią SWZ i tym samym stają się wiążące od dnia ich ogłoszenia.

KIEROWNIK SEKCJI
Sekcja Zamówień Publicznych


Małgorzata Marcinkowska

Sporządził: Monika Kowalska